(ďalej len „divadelné predstavenie“) 

II.  Úhrada nákladov a technicko-organizačné zabezpečenie divadelného predstavenia 

2.1.  Zmluvné strany dohodli na úhrade  nákladov na realizáciu 1 divadelného predstavenia takto: 

2.1.1.    objednávateľ uhradí  OZ Človečina sumu 1 600,- EUR (slovom: tisícšesťsto Eur), /ďalej len „cena“) pri výške 

vstupného 28 EUR/1 vstupenka  + zo sumy nad 1 600,- EUR z tržieb zo vstupného sa rozdelí podiel 80% pre OZ 

Človečina a 20% pre objednávateľa po odpočítaní poplatkov zo všetkých predajných miest,  čo predstavuje